
 1

UCHWAŁA NR  XXXX/401/2006 
Rady Gminy w Piekoszowie 
z dnia 27 czerwca 2006 roku    

 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów siedzib 
obwodowych komisji wyborczych w gminie  Piekoszów w wyborach do Rady Gminy                   
w Piekoszowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547; zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219; Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1760) Rada 
Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dla przeprowadzania wyborów do Rady Gminy w Piekoszowie tworzy się obwody wyborcze, 
ich granice, numery oraz siedziby komisji wyborczych 

 
Nr obwodu  
głosowania 

Granice obwodu 
(sołectwa) 

Siedziba  
obwodowej komisji 

wyborczej 
1.  Brynica  Szkoła Podstawowa  

w Brynicy 
2.  Jaworznia, Janów, Łaziska  Szkoła Podstawowa  

w Jaworzni 
3.  Łosień, Łubno, Łosienek Szkoła Podstawowa  

w Łosieniu  
4.  Piekoszów 

ulice: Chęcińska, Czarnowska, Kolejowa, Leśna, 
Słoneczna, Stara Wola, Wolności, Zgody 
 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Piekoszowie   

5.  Podzamcze,  
Piekoszów  
ulice: Basztowa, Częstochowska,  
Gen. Sikorskiego, Hetmańska, Husarska, 
Jarzębinowa, Kasztanowa, Kasztelańska, 
Klonowa, Kochanowskiego, Królewska, 
Książęca, Ogrodowa, Pałacowa, Reja, Rycerska, 
Sienkiewicza, Witosa, Żeromskiego 
 

Remiza OSP  
w Piekoszowie  

6.  Zajączków, Wesoła, Lesica, Bławatków, 
Jeżynów 

Szkoła Podstawowa 
w Zajączkowie  

7.  Rykoszyn, Gałęzice, Skałka Szkoła Podstawowa  
w Rykoszynie  

8.  Szczukowice, Górki Szczukowskie Remiza OSP  
w Szczukowicach 

9.  Micigózd Szkoła Podstawowa  
w Micigoździe  

10.  Wincentów Lokal prywatny  
w miejscowości Wincentów 

 



 2

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr 5/98 Zarządu Gminy w Piekoszowie z dnia 8 września 1998 r.   
 

§ 4 
 

Uchwała podlega doręczeniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
Kielce I. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

§ 6 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Piekoszowie. 

 
 


